ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Câmara Municipal de Parauapebas

Av. F Qd: 33, Lote Especial, Beira Rio II – Parauapebas/PA. CEP 68.515-000.

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 8/2021-00004CMP

 A CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS/PA, com sede na Avenida F, Quadra 33,

Lote Especial s/n, torna público e oficial para o conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico

nº 8/2021-00004CMP, cujo objeto era a Contratação de empresa especializada para prestação de

serviços de locação de uma torre de transmissão para difusão de sinal de rádio de no mínimo 30 (trinta)

metros de altura, com a disponibilização de um cômodo de no mínimo 3m x 2m anexo à torre, incluindo

custos de energia, serviços de manutenção: dos equipamentos de suporte à estrutura da casa de

transmissão e à torre, preventiva e corretiva do sistema de ar condicionado e ativa do espaço, para

atender as necessidades   da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará, foi considerado

FRACASSADO em virtude de ter comparecido na sessão pública uma única empresa, que não atendeu

os requisitos estabelecidos em edital.

 Parauapebas - PA, 09 de junho de 2021.

IVANALDO BRAZ SILVA SIMPLICIO

Presidente da Câmara Municipal de Parauapebas

		2021-06-15T14:23:33-0300
	JERLINES PEREIRA CHAVES:91166497291